Главе Ассоциации «Совет ботанических садов»

Г-ну Завгороднему С.В.

___________________________________

(наименование юридического лица)

___________________/_______________

                                                                                                                (ОГРН/ИНН)

___________________________________

(адрес юридического лица)
___________________________________

(адрес электронной почты/номер телефона)
заявление
о вступлении в Ассоциацию «Совет ботанических садов».
1. Прошу принять ______________________________ в члены Ассоциации «Совет ботанических садов».

2. В полном объеме проинформирован о целях, структуре, формах и методах деятельности Ассоциации. Обязуюсь выполнять требования законодательства Российской Федерации, устава и локальных нормативных актов Ассоциации, актов (решений) органов Ассоциации.
3. Выражаю согласие на распространение указанных в настоящем заявлении сведений любыми не запрещенными законом способами. Обязуюсь своевременно информировать Ассоциацию об изменении указанных сведений.

4. Обязуюсь своевременно вносить ежегодные и дополнительные/целевые членские взносы согласно локальным нормативным актам Ассоциации.

 5. С порядком приема в члены Ассоциации ознакомлен.

Должность ___________________________________________________________________

Подпись _____________ Расшифровка ____________________________________________

                            м.п.
«____» _______________ 20__ года.

Решение Общего собрания членов Ассоциации:  принять / отказать в принятии.

                                                                                                        (нужное подчеркнуть)

(Протокол № ____ от « ____» ___________ 20____ г.
Ассоциация обязуется направить Заявителю решение по результатам данного заявления посредством направления Выписки из Протокола по адресу электронной почты.